1

EDITAL Nº 11/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 03/2013 – PROCURADOR

DIVULGA A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 03/2013.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e de Títulos da Prefeitura Municipal de Pitanga, no
uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 03/2013, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

- A nota final da prova de títulos e a classificação final do concurso público - Edital nº 03/2013 - Procurador, após análise dos
recursos, conforme segue abaixo:

INSC NOME OBJ DIS TIT FINAL CLASS CARGO

1305319 JOSE EDUARDO DE JESUS 76,00 88,00 8,00 86,00 1 PROCURADOR JURÍDICO

1306611 ALDECI SANDRO PIEROG 68,00 95,00 4,00 83,50 2 PROCURADOR JURÍDICO

*1307322 ROBERTA PEREIRA BENVENUTTI 57,00 92,00 12,00 80,50 3 PROCURADOR JURÍDICO

1357094 MARIANO SCHAFFKA NETTO 62,00 88,00 6,00 78,00 4 PROCURADOR JURÍDICO

1305008
RAFAEL ORLANDO GOMES DE
OLIVEIRA 66,00 85,00 4,00 77,50 5 PROCURADOR JURÍDICO

1350549
HAROLDO EUCLYDES DE SOUZA
FILHO 67,00 81,50 5,20 76,85 6 PROCURADOR JURÍDICO

1351747 SANDERSON JAIR PEREIRA 66,00 87,00 0,00 76,50 7 PROCURADOR JURÍDICO

1353149 CLEBERSON LUCIANO CANDIDO 68,00 79,50 0,00 73,75 8 PROCURADOR JURÍDICO

1351890 RODRIGO SCHMITT DA SILVA 57,00 82,00 2,00 70,50 9 PROCURADOR JURÍDICO

1361791 JOSIELE APARECIDA DE QUADROS 53,00 81,00 5,40 69,70 10 PROCURADOR JURÍDICO

1355725 MARCIO DANIELO 54,00 78,00 0,00 66,00 11 PROCURADOR JURÍDICO

1349866
MARCUS VINICIUS NASCIMENTO
BURKO 54,00 70,00 7,00 65,50 12 PROCURADOR JURÍDICO

1351436 ATILA HAWTHORNE BARAKAT 57,00 71,00 0,00 64,00 13 PROCURADOR JURÍDICO

1353543 GUSTAVO ANTONIO FERREIRA 59,00 65,00 0,00 62,00 14 PROCURADOR JURÍDICO

1349234 ANDERSON ALDORI DA SILVA 51,00 72,00 0,00 61,50 15 PROCURADOR JURÍDICO

1350238 PABLO OLIVEIRA NEVES 50,00 60,00 0,00 55,00 16 PROCURADOR JURÍDICO

1356666
MAYCON DANIEL TECACHUK DE
OLIVEIRA 53,00 54,00 0,00 53,50 17 PROCURADOR JURÍDICO

1352399 ARIBELCO CURI JUNIOR 48,00 54,00 0,00 51,00 18 PROCURADOR JURÍDICO
* nota da prova de títulos alterada em virtude do recurso do título

- Outrossim, informa a todos os candidatos que eventuais recursos, conforme previsto no item 11.1.6 do Edital de abertura n.º
3/2013  e art. 39, §§ 1º e 2º da Resolução PGMP 4/2013, cabíveis somente para alegação de erro material, deverão ser
interpostos entre os dias 16 a 19 de maio do corrente ano, até as 23h59min deste e somente na forma eletrônica, no sítio
eletrônico da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina – FAUEL, no seguinte endereço:
www.fauel.org.br, em formulário específico do Concurso de Procurador, conforme indicado nas instruções dos itens 11.1 e 11.3
e respectivos subitens do Edital n.º 03/2013.
- Informa ainda que os candidatos interessados em obter as respostas dos recursos deverão solicitá-las diretamente à FAUEL
via email, no seguinte endereço: recursosfauel@fauel.org.br.

Pitanga – PR, em 14 de maio de 2014.

Mauri Alves Pereira

Presidente da Comissão de Organização e Fiscalização
(Portaria n.º 18/2014)

Fernando Ciscato Bastos
Presidente da Comissão Fiscalizadora

(Portaria nº. 375/2013)